
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

N. ________                                                                                                                 del ____________  

 

Oggetto: Affiancamento urgente del kit freddo CERETEC HM-PAO Esametazima – S.C. Medicina Nucleare 

Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ ARNAS “G.Brotzu”, Lotto n.15, alle medesime condizioni 

economiche, di cui alla Deliberazione n. 9 del 04.01.2024, relativa alla Procedura Aperta informatizzata per 

la fornitura di radiofarmaci e kit freddi per la S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ 

ARNAS “G.Brotzu” , per la durata biennale, con eventuale rinnovo per un ulteriore anno. Operatori 

Economici vari. Importo complessivo annuo € 698.696,99, oltre Iva di Legge. CIG vari.  Lotto n. 15, 

aggiudicato all’ Operatore Economico GE Healthcare S.r.l., per un importo annuo pari ad € 5.670,00, oltre 

Iva di Legge. Codici CIG vari. 

- PDTD/2024/671SP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ___________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO □            

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABS ed Economato 

 

Vista  la Deliberazione n. 589  del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega  in  diversi        

                               ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisizioni Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto           che  con   atto  deliberativo  n. 673  del  30.04.2020  si è  provveduto    ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed 

Economato, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;  

Vista                  la Delibera n. 1500 del  12.12.2022  di  delega  di funzioni in  favore  del  Dott. Davide 

Massacci Responsabile del Settore “ Area Acquisti  di beni sanitari  e servizi/liquidazione 

fatture”;  

Premesso che con Deliberazione n.9 del 04.01.2024 veniva aggiudicata la Procedura Aperta 

informatizzata, per la fornitura di radiofarmaci e kit freddi per la S.C. Medicina Nucleare 

Clinica e Terapia Radiometabolica. dell’ARNAS “G. Brotzu”, per due anni con eventuale 

rinnovo per un ulteriore anno. Operatori Economici vari. Importo complessivo annuo pari 

ad € 698.696,99, oltre Iva di Legge.  CIG vari. Lotto n. 15, aggiudicato in favore dell’O.E. 

GE Healthcare S.r.l. per una spesa complessiva annuale pari ad € 5.670,00 oltre Iva di 

Legge; 

luisanna.perra
Font monospazio
662

luisanna.perra
Font monospazio
29.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
29.04.2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Acquisita la nota Protocollo n. 884 del 24.04.2024, agli atti del Servizio, con la quale la Direttrice 

f.f. della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito all’affiancamento 

urgente del kit CERETEC HM-PAO Esametazima 0,5 mg., in confezione da 5 vials, a 

seguito della nota allegata dalla Ditta GE Healthcare S.r.l. circa l’indisponibilità del 

confezionamento da 2 vials del kit Ceretec HM- PAO Esametazima 0,5 mg,   aggiudicato 

al lotto n. 15 all’O.E. GE Healthcare S.r.l,  con la Deliberazione sopracitata, si procede 

all’Integrazione della Deliberazione n. 9 del 04.01.2024, relativamente all’affiancamento 

urgente del kit Ceretec HM-PAO Esametazima 0,5 mg in confezione da 5 vials, , a parità 

di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi, così come descritto nel documento 

allegato al presente atto, per costituirne parte integrante e sostanziale (All. fg 1,2 );  

     Ritenuto               pertanto  di dover  autorizzare, in favore dell’O.E. GE Healthcare S.r.l., l’Affiancamento 

del kit Ceretec HM-PAO Esametazima 0,5 mg in confezione da 5 vials, alle medesime 

condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi; 

Dato atto che non sussistono conflitti d’interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23;  

 

DETERMINA 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 
 

 Di autorizzare in favore dell’Operatore Economico GE Healtcare S.r.l. relativamente al Lotto n. 15, l’ 

Affiancamento del kit Ceretec HM-PAO Esametazima 0,5 mg in confezione da 5 vials, alle 

medesime condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi. 

 

 

                                                                                       Il Delegato Responsabile SC ABS ed Economato 

                                                                                         Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Simonetta Picciau 





 
 

 

GE Healthcare S.r.l. 

 

Via Galeno, 36 

20126 Milano 

Italia 

T +39 02 26001111 

F +39 02 26001199 

gehealthcare.com 

 

GE Healthcare S.r.l. - Società con socio unico 
Sede Legale: Via Galeno 36, 20126 – Milano | Capitale sociale € 5.164.568,00 

Codice Fiscale e Registro Imprese di Milano 01778520302 | REA MI1470435 | P.IVA 11496970150 

Società soggetta a direzione e coordinamento di GE HealthCare Technologies Inc. 

 

 

Spettabile  

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

Piazzale A. Ricchi ½ 

09100 Cagliari 

 

 

Milano, 24/04/2024 

 

Ns. Rif. Prot. 80/WV/cr 

Rif. Gara APER-66441-2023 

 

OGGETTO: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di radiofarmaci e kit freddi per 

la S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS “G. Brotzu” per due 

anni con eventuale rinnovo per un ulteriore anno. 

Lotto 15 Esametazima. 

 

Spett.le Azienda Ospedaliera G. Brotzu, 

 

La informiamo che il prodotto a noi aggiudicato al lotto 15  non è più disponibile nella confezione da 2 

vials, per tale motivo GE Healthcare propone il confezionamento da 5 vials mantenendo il prezzo di 

aggiudicazione a vial . 

Si riportano di seguito  le informazioni sul prodotto sostitutivo e le relative condizioni economiche: 

 

Codice prodotto: 1128749 

Descrizione: CERETEC HM-PAO Esametazima  

Confezionamento: 5 vials 

AIC: 029372036 

ATC: V09AA01 

Prezzo a vial: € 52,50 

Prezzo a confezione: € 262,50 

 

 

Per eventuali ulteriori dettagli vi invitiamo a contattare il vostro referente di zona e in caso di ordini  il 

Customer Service GE Healthcare . 

 

Cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti. 

 

GE Healthcare Srl 

William Vaccani 

Amministratore Delegato 

 



 

 

  
 

 

 


		2024-04-26T17:43:44+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-29T07:48:14+0200
	PERRA LUISANNA




